重庆市渝中区经济和信息化委员会
关于2025年市工业和信息化领域重点专项资金
申报项目名单的公示
[bookmark: _GoBack]
根据重庆市经济和信息化委员会、重庆市财政局《关于开展2025年市工业和信息化领域重点专项资金项目申报工作的通知》（渝经信发〔2025〕1号）文件要求，渝中区经济和信息化委员会组织开展了2025年市工业和信息化领域重点专项资金项目申报工作，拟将中电智安科技有限公司重点软件企业奖励等2个项目纳入渝中区2025年市工业和信息化领域重点专项资金申报项目名单（详见附件）。
为体现公开、公平、公正原则，充分发扬民主，主动接受监督，现将申报企业及项目予以公示。公示时间为2025年7月15日至7月18日（3个工作日）。
如有异议，请在公示期内实名以书面形式提出意见，通过来访、邮寄、电子邮件等方式反馈至渝中区经济和信息化委员会。书面意见请写明提出异议的事实依据并提供证明材料以及意见提出人的姓名、工作单位和联系方式等。
受理情况反映的科室：信息产业科；
联系电话：023-63765803；
电子邮件：1579727081@qq.com；

联系地址：重庆市渝中区和平路211号渝中区人民政府和平路办公楼渝中区经济和信息化委员会307室。

重庆市渝中区经济和信息化委员会
2025年7月15日

— 1 —

附件
渝中区2025年市工业和信息化领域重点专项资金申报项目名单
	序号
	申报单位名称
	项目名称
	申报方向

	1
	中电智安科技有限公司
	中电智安科技有限公司重点软件企业奖励
	软件信息服务业-重点软件企业奖励-重庆市重点软件和信息服务企业

	2
	重庆渝欧跨境电子商务股份有限公司
	重庆渝欧跨境电子商务股份有限公司重点软件企业奖励
	软件信息服务业-重点软件企业奖励-重庆市重点软件和信息服务企业